



Dan Salmon A/S

Østhavnsvej 12
9850 Hirtshals
CVR-nr. 28985991

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2020

Jógvan Ziska Djurhuus
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dan Salmon A/S

Østhavnsvej 12

9850 Hirtshals

CVR-nr.: 28985991

Hjemsted: Hjørring Kommune

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Telefonnummer: 98945070

Telefax: 98945270

E-mail: jogvan@dansalmon.com

Bestyrelse

Ida Djurhuus, formand

Jógvan Ziska Djurhuus

Orla Nielsen

Direktion

Jógvan Ziska Djurhuus

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er røgning og saltning af fisk, fortrinsvis laks og hellefisk som lønproduktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i sit 14. regnskabsår opnået et resultat før skat på 2.624 t.kr. Bestyrelsen anser resultatet som tilfredsstillende og svarer til forventningerne.

Selskabet har indeværende år skiftet regnskabsklasse fra klasse C (mellem) til klasse B. Dette har ikke haft betydning for de realiserede tal i indeværende samt sidste års regnskab. Der er således kun tale om ændring i mængden af oplysninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		35.376.023	35.382.287
Personaleomkostninger	1	(26.826.325)	(26.668.443)
Af- og nedskrivninger	2	(5.164.967)	(5.336.352)
Driftsresultat		3.384.731	3.377.492
Andre finansielle omkostninger		(760.447)	(897.792)
Resultat før skat		2.624.284	2.479.700
Skat af årets resultat	3	(578.392)	(548.409)
Årets resultat		2.045.892	1.931.291
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.975.700	1.000.000
Overført resultat		70.192	931.291
Resultatdisponering		2.045.892	1.931.291

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		25.901.822	28.505.171
Produktionsanlæg og maskiner		8.418.523	8.059.725
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	4	34.320.345	36.564.896
Anlægsaktiver		34.320.345	36.564.896
Råvarer og hjælpematerialer		264.439	218.486
Varebeholdninger		264.439	218.486
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.014.810	5.194.416
Udskudt skat		611.281	640.916
Andre tilgodehavender		210.212	0
Periodeafgrænsningsposter		274.100	157.224
Tilgodehavender		7.110.403	5.992.556
Omsætningsaktiver		7.374.842	6.211.042
Aktiver		41.695.187	42.775.938

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		18.464.839	18.394.647
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.975.700	1.000.000
Egenkapital		21.040.539	19.994.647
Bankgæld		8.408.666	11.289.587
Anden gæld		145.719	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	8.554.385	11.289.587
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	2.866.000	2.829.940
Bankgæld		1.811.467	468.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.131.027	4.134.753
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.800.198	1.809.525
Skyldig selskabsskat		0	171.316
Skyldige sambeskatningsbidrag		170.757	0
Anden gæld		2.320.814	2.077.785
Kortfristede gældsforpligtelser		12.100.263	11.491.704
Gældsforpligtelser		20.654.648	22.781.291
Passiver		41.695.187	42.775.938
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	18.394.647	1.000.000	19.994.647
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	70.192	1.975.700	2.045.892
Egenkapital ultimo	600.000	18.464.839	1.975.700	21.040.539

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	24.207.191	24.150.195
Pensioner	1.888.208	1.802.840
Andre omkostninger til social sikring	730.926	715.408
	26.826.325	26.668.443
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	79	81

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	5.164.967	5.393.352
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(57.000)
	5.164.967	5.336.352

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	548.756	547.316
Ændring af udskudt skat	29.636	1.093
	578.392	548.409

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	49.726.661	35.212.171	50.000
Tilgange	0	2.920.414	0
Kostpris ultimo	49.726.661	38.132.585	50.000
Af- og nedskrivninger primo	(21.221.490)	(27.152.446)	(50.000)
Årets afskrivninger	(2.603.349)	(2.561.616)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(23.824.839)	(29.714.062)	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.901.822	8.418.523	0

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Bankgæld	2.866.000	2.829.940	8.408.666	775.682
Anden gæld	0	0	145.719	0
	2.866.000	2.829.940	8.554.385	775.682

Langfristet anden gæld består af indefrosede feriepenge til afregning i 2021.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JZD Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for nettogæld til pengeinstitutter er deponeret ejerpantebrev nom. 31.832 t.kr. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 25.902 kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte produktionsanlæg udgør 8.419 kr.
